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				 Fertig. Dieser Text wurde zweimal anhand der Quelle korrekturgelesen. Die Schreibweise folgt dem Originaltext.
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	Karl Zeumer: Die Goldene Bulle Kaiser Karls IV. (Teil 2)

II.

Urkunden zur Geschichte und Erläuterung der Goldenen Bulle.

1.

König Heinrich von Böhmen, Pfalzgraf Rudolf und Herzog Rudolf von Sachsen zeigen dem künftigen Papste die Wahl Herzog Friedrichs von Österreich zum römischen König an. – Frankfurt 1314, Oktober 19.

Sanctissimo in Christo patri ac domino sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici futuro Heinricus dei gracia Boemie et Polonie rex dux Karinthie, Ruodolfus comes palatinus Reni dux Bawarie et Ruodolfus dux Saxonie, Angarie, Westfalie, comes in Brene et burcgravius in Magdeburg, sacri imperii principes ac electores Romanorum regis in imperatorem promovendi devotissima pedum oscula beatorum. Vacante nuper sacro imperio per mortem clare memorie domini Heinrici quondam Romanorum imperatoris incliti sub anno Domini millesimo trecentesimo tertiodecimo, dieque certa, videlicet crastino beati Luce ewangeliste quod fuit XIIIIo Kalen. Novembris, sub anno domini millesimo trecentesimo quartodecimo ad eligendum Romanorum regem in futurum imperatorem promovendum apud Frankenfurd locum solitum et consuetum per nos et alios conprincipes et coelectores nostros ius una nobiscum in electione Romanorum regis habentes peremptorie statuta seu prefixa, nobisque rege Boemie, Ruodolfo comite Palatino duce Bawarie necnon Ruodolfo duce Saxonie predictis convenientibus die et loco prefinitis ad electionem futuri regis
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